
Jugi
Pfimi Heiden

für Jugendliche (ab Oberstufe)
und junge Erwachsene

WIR
FREUEN
UNS AUF

DICH!



ZUSAMMEN
WOLLEN WIR
IM GLAUBEN

WACHSEN UND
UNS FÜR UNSEREN
ALLTAG STÄRKEN

LASSEN.

Samstags | 18.00 - 21.30 Uhr
danach open End

18.00 Uhr | Znacht
19.30 Uhr - 21.30 Uhr | Input & Austausch,

Lobpreis, Gebet, Gemeinschaft, Snacks & Spiele

Daten:
17.1.
31.1.
14.2.
28.2.-1.3. Mitarbeiter WE
(Infos folgen)
7.3.
21.3. Jugend-Godi (Infos folgen)

4.4.
18.4.

9.5.
23.5.
6.6.

20.6.
4.7.

Kontakt: Michael Züst, 079 534 25 42

Pfimi Heiden, Asylstrasse 26


