

PFIMI HEIDEN JUGI



**WIR
FREUEN
UNS AUF
DICH!**

**für Jugendliche (ab Oberstufe)
und junge Erwachsene**

Pfimi Heiden, Asylstrasse 26

Samstags | 18.00 - 21.30 Uhr

danach open End

18.00 Uhr | Znacht

**19.30 Uhr - 21.30 Uhr | Input & Austausch,
Lobpreis, Gebet, Gemeinschaft, Snacks & Spiele**



**ZUSAMMEN
WOLLEN WIR
IM GLAUBEN
WACHSEN UND
UNS FÜR UNSEREN
ALLTAG STÄRKEN
LASSEN.**

Daten:

17.1.	4.4.
31.1.	18.4.
14.2.	9.5.
28.2.-1.3. Mitarbeiter WE (Infos folgen)	23.5.
7.3.	6.6.
21.3. Jugend-Godi (Infos folgen)	20.6.
	4.7.

Kontakt: Michael Züst, 079 534 25 42